АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ!
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

о т  / с? 2 О/ /

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

город Тимашевск

О создании комиссии по приемке выполненных работ

и и

В связи с завершением работ по объекту: ремонт автод
до х.Рашпиль» Новолснинского сельского поселения Тимап

1. Создать комиссию по приемке выполненных р а
состав (прилагается).

2. Отделу информационных технологий администра
образования Тимашевский район (Миропчук) разместит
официальном сайте муниципального образования Тимаш ез
Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряже
первого заместителя главы муниципального образования
В. А. Д обры вечер.

4. Распоряжение вступает в силу со Дня его подписания

Глава муниципального образования
Тимашевский район

№___

эроги «X
евского f

1 ю т и ут]к

:ния воз
имашевс

Пе

и муншигп льпого
распор (ж; нне на

ский р а |о н

10
кнН

А.В

7 -

инскии
на:
ить её

в сети

ит! на
рг йон

'А '.. 1тлов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением
муницип&чьногр обрф овЦ
Тимашевский район
от / 2 . 0 &   Jjfe _ J p

СОСТАВ
комиссии по приемке выполненных работ но объекту: рел:

r v u i i  ттл v  Р я т т т г т и ni_v. t D O '1 ЙЧ-ГТД 1 1 , ' Т Г Г г 4 А гтI f '  ’«X
ииии ни  и р и ем л с  н ы н о л н с н в ы д  p auu  ] пи и и ь е к л у . рсл
.Ленинский до х.Рашпиль» Новоленинского сельско:

Тимашевского района

Онипко Николай
М ихайлович

Копотилов М ихаил
Дмитриевич

Авакян Александр
Александрович

начальник отдела строительств
администрации муниципальнот о образо1

Тимашевский район, председатель крмчс

Члены комиссии:

генеральный директор
НАО «Тимашевское ДРСУ»

Тимашевский район (по согласовании!));

ведущий специалист
отдела строительства администрации
муниципального образования
Тимашевский район;

админ ис!

онт а
о nod

зто, одц>ги
еле ]

Первый заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район З.А. Добрь

р;

ai

ии

я

;чер